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Raporti punés sé zyrés pér Informim Janar-Dhjetor 2020

Zyra pér Informim, gjaté periudhés raportuese Janar-24 Dhjetor 2020, ka pércjellé aktivitetet ditore, javore dhe
mujore t€ Komunés. Pérmes vegézés zyrtar: https://kk.rks-gov.net/rahovec/, ueb fages sé Komunés, ka publikuar té
gjitha aktivitetet e mbajtura dhe ka publikuar t& gjitha vendimet, rregulloret, raportet, njoftimet, konkurset dhe
dokumente té tjera né interes t€ gjithé qytetaréve té Komunés. Ka mbajtur kontakte té rregullta me media, ku i ka
pércjellé njoftime e lajme ditore pér aktivitetet e zhvilluara né Komuné, ftesa, reagime etj., ku gjithsejté ka pérgatitur
303 lajme, 114 njoftime, 2 ftesa dhe 14 thirrje. Jané publikuar edhe 611 vendime té nénshkruara nga kryetari i
komunés.

-Si zyrtar€ pér shqyrtimin fillestar t& kérkesave pér Qasje né Dokumente Publike, kam pranuar gjithsejté 14 kérkesa
pér Qasje né Dokumente Publike dhe t& gjitha kané gené té qasshme dhe t& gjitha kané marré pérgjigjja pozitive.
Pérgjigjet u jané lejuar bazuar né ligjin Nr.06/L0-081.

-Kam pérgatitur dy raporte pér Qasje né Dokumente Publike (QPD), njéri ka t& béjé me té gjitha té dhénat e
ndjekura nga pranimi dhe kthimi i pérgjigjes né kérkesé né QPD dhe raporti me té dhéna té shkurtra né kérkesa pér

QPD, né fund té kétij viti t€ dy raportet do t& publikohen né uebfage té komunés tel vegéza: https:/kk rks-
gov.net/rahovec/rahovec-4/qasja-ne-dokumente-zyrtare/.

-Nga 27/01/2020 nga kryetari i komunés me vendim jam caktuar Zyrtar pérgjegjés pér menaxhimin me platformén e
konsultimeve publike dhe koordinimin e zbatimit té standardeve minimale té konsultimeve publike né Komunén e
Rahovecit, ndérsa me 02/12//2020 mé é&shté lejuar qasja pér ti publikuar dokumentet né kété platformé:
http://konsultimet.rks-gov.net/ , 2 dokumente jané publikuar nga zyrtarét pérkatés té Zyrés sé Kryeministrit kurse
uné kam publikuar 3. Gjithashtu dokumentet jané publikuar edhe né uebfagen zyrtare té komunés né vegézén :
https://kk rks-gov.net/rahovec/rahovec-4/dokumentet-ne-konsultim-publik/ .

-Kam marré€ pjesé né takime g€ kryesisht kané pasur t&€ bénin me menaxhimin e Platfomés pér Konsultime Publike,
performancé komunale, transprencé dhe llogaridhénie, takimet né té shumtén e rasteve jané mbajtur online.

-Kam pérgatitur raporte té€ shkurtér pér procedurat e ndjekura pér secilin konsultim-debat publik té¢ mbajtur me
qytetaré dhe té njéjtit 1 kam publikuar né uebfaqe zyrtare té€ komuné.

-Né€ vazhdimési kam mbajtur kontakte t€ rregullta me media dhe i kam kthyer pérgjigje né kohé reale té gjitha atyre
qé jané interesuar pér ¢éshtjet, té cilat kané t& bé&jné me Komunén e Rahovecit.

-T¢€ gjitha vendimet e nénshkruara nga kryetari i komunés gjaté késaj periudhe raportuese jané dérguar tek zyrtarét
pérkatés né¢ MAPL.

-Duke u bazuar né Nenin 1lpika 1.1 dhe nenit pika 1 t& Udhézimit Administrativ (MAPL) Nr.06/2018 pér

Standardet Minimale t& Konsultimit Publik né Komuna, kam pérgatitur planin e dokumenteve pér konsultime-debate
publike pér vitin 2021.




-Mg poshté né formé tabelare mund ti shihni t& gjitha aktivitetet pér periudhén raportuese Janar-Dhjetor 2020:
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Mé poshté pérmes tabelés mund ti shihui titujt e secilit lajm, njoftim, thirrje dhe ftesé t& publikuar né
uebfaqe duke u bazuar né secilin muaj dhe secilén daté:

Akftivitetet

1.Janar

01.01.2020

02.01.2020

03.01.2020

04.01.2020

05.01.2020

(6.01.2020

07.01.2020

03.01.2020 | 1.Bibliotekés “Sulejman Krasnigi” i shtohen edhe 501 libra & rinj

(9.01.2020 | 1.Publikohet raporti vjetor i punés sé Qeverisé Komunale t& Rahovecit pér periudhén janar-dhjetor 2019
2.Kryetari i Komunés s€ Rahovecit, z.Smajl Latifi, ¢do pasdite t& s& enjtes, e ka rezervuar pér pritjen e gytetaréve né
zyrén e tij

10.01.2020 | 1. Nénshkruhet marréveshje pér mbulimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit
2.Drejtoria pér Kultaré, Rini dhe Sport né komunén e Rahovecit shpall konkurs pér poezi dhe prozé “Pena e Flakés sé
Janarit”
3.Njoftim pér shpalljen e sportistit té vitit

11.01.2020

12.01.2020

13.01.2020 | 1.Si t&€ kontaktoni komunén ¢ Rahovecit




2.Njoftim publik pér mbajtien e mbledhjes s& paré t& rregullt t& Komitetit pér Politik dhe Financa

14.01.2020
15.01.2020 | 1.Thirrje pér fermer pér aplikim per pagesa direkte pér qumésht/litér sipas kategorive té cilésisé dhe therrjet e raportuara
té gjedhit pér gjashtémujorin e dyte 2019
2.Njoftim publik pér mbajtjen e mbledhjes s& paré t& rregullt t& Késhillit Komunal pér Siguri né Bashk&si né komunén
e Rahovecit pér vitin 2020
3. Komuna e Rahovecit pérkatésisht Drejtoria e Shéndetésisé, éshié pérfituese e 2 EXG pér nevojat e QKMF-s5é né
Rahovec
4.Njoftim publik pér organizimin e debatit publik pér Raportin e Vlerésimit t€ Ndikimit né Mjedis pér eksploatimin e
_ gurit gélaeror
1 16.01.2020 | 1.Kryetari Latifi, mbané takim me inspektorét komunal, kérkon gé t& merren aksione pér lirimin e trotuareve dhe masa
ligjore pér varrezat e automjeteve dhe hekurishteve
2. Komuna e Rahovecit dhe UNDP-ja nénshlruajné marréveshje pér mbéshtetje té projektit té kanalizimit fekal né
Kramovik
117.01.2020 | 1.Njoftim pér organizimin e aktiviteteve tradicionale kulturore e pé&rkujtimore ’Flaka e Janarit™* né Rahovec
18.01.2020
19.01.2020
20.01.2020 | Njoftim publik pér organizimin e konsultimit publik me qytetaré pér Draft Planin Komunal t& Veprimit pér Eficiencé té
Energjisé PKVEE-2019-2021 dhe Planit Lokal pér Veprim n& Mjedis 2019-2024
21.01.2020 | 1.Njofiim publik pér mbajtien ¢ mbledhjes komemorative pér ish Kryetarin e Kuvendit t& Komunés sé Rahovecit, z.Esat
Haxhijaha
2.Mbahet mbledhja e paré e Komitetit pér Politik dhe Financa né Komunén e Rahovecit
3.Pérkujtohen Déshmorét e Kombit, Fitim Duraku dhe Skender Rexhepi
4.Umbajt mbledhje komemorative pér jetén dhe veprén e ish Kryetarin t& Kuvendit t& Komunés sé Rahovecit, z.Esat
Haxhijaha
22.01.2020 | 1.Kryetari Latifi priti né takim késhillin e prindérve té Cerdhes “*Tulipanét™ né Rahovec
2. Komuna e Rahovecit sot ka béré& shpémdarjen e mekanizmave bujgésor
3.Njoftim publik lidhur me mbajtjen e mbledhjes s& parg t& rregulit t& Kuvendit Komunal t& Rahovecit pér vitin 2020
4.Mbahet debati publik me banor t& fshatit Opterushé, grupet e interesit dhe fshatrave pérreth pér krijimin e Zonés
Ekonomike
23.01.2020 | 1.Mbahet mbledhja e paré e rregullt e Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési né Komunén e Rahovecit pér vitin
2020
24.01.2020 | 1.Formohet Késhilli Organizues pér 17 shkurtit-Dités sé Shpalljes sé Pavarésisé s€ Republikés sé Kosovés
25.01.2020
26.01.2020
27.01.2020 | 1.Njoftim pér gytetar& pér takim me pérfaqésuesin e Institucionit t& Avokatit t€ Popullit
2.Mbahet manifestim pérkujtimor e kulturor pér shénimin e 30 vjetorit té rénies sé déshmoréve Nesimi Elshani, Agron
Fetahu, Halim Hoti dhe Hilmi Krasnigi
28.01.2020 | 1.Jepet pélgimi pér themelimin e Zonés Ekonomike-Parkut Industrial né komunén e Rahovecit
2.U mbajt takimi i par& i K&shillit Organizues pér 17 shkurtin-ditén e shpalljes s& Pavarésisé sé Republikés sé¢ Kosovés
29.01.2020
30.01.2020 | 1.SAHIT KRASNIQI - djaloshi & rininé ia fali dhurat# Lirisé
2.Njoftim nga Drejtoria pér Kulturg, Rini dhe Sport pér organizimin e turnirit p&r nder té 17-shkurtit Dités s& pavarésisé
s€ Kosovés
3.U mbajt mbledhja ¢ paré e rregullt e kuvendit komunal &8 Rahovecit, me 21 vota pro, 1 kundér dhe 7 abstenim é&shté
aprovuar buxheti komunal pér vitin 2020
31.01.2020 | 1. Komuna e Rahovecit mere pjesé né takimin e 9-t& i Grupeve té Punés s& Ekspertéve té Drinit, Konferenca e 7-té
Drin Stakeholders dhe Takimi i 18-t81 Drin Core
Totali i aktiviteteve pér muajin Janar 35, 10 njoftime, 1 thirrje, 0 ftesa dhe 24 lajme .
2.Shkurt
01.02.2020
02.02.2020




03.02.2020

1.Vazhdojné investimet n8 pérmirésimin e infrastrukturés mugore né fshatrat dhe lagjet e gytetit né Rahovec
2. Vazhdojné punimet e ndértimit t& objektit t& ShFMU *Liria” né Fortesé
3.Njoftim pér fermer nga Drejtoria e Bujqésisg, Pylltarisé dhe Zhvillim Rural

(4.02.2020 | 1.Pérgatitet dhe publikohet buletini komunal pér muajin janar 2020
2 Mbahet takimi i dyté i Késhillit Organizues pér 17 shlcurtin-dités sé Pavarésisé s& Republikés sé Kosovés
3.Shpérndahen 301 motokultivatoré (benasé) pér fermer t& komunés sé Rahovecit
4.Vazhdojné punimet pér ndértimin e objektit t& ri té cerdhes pér fémijé né fshatin Krushé e Madhe

1 05.02.2020 | 1.Kryetari Latifi mbajti takimin e paré pér vitin 2020 me punonjésit Administratés Komunale

2.Rikujtim: Njoftim publik pér organizimin e konsultimit publik me qytetaré pér Draft Planin Komunal t& Veprimit pér
Efigiencé t& Energjisé PKVEE-2019-2021 dhe Planit Lokal pér Veprim né Mjedis 2019-2024

06.02.2020

07.02.2020 [ 1.Latifi pret né takim gvtetarét e Rahovecit

| 08.02.2020

09.02.2020

10.02.2020

11.02.2020 | 1.Agjenda e aktiviteteve pér 17 shkurtin-Ditén e shpalljes s& Pavardsisé s& Republikés sé Kosovés

12.02.2020 | 1.Njoftim publik pér mbajtjen e mbledhjes s€ dyté té rregullt t& Komitetit pér Politik dhe Financa

13.02,.2020 | 1.Kryetari Latifi takohet me operatoret ekonomik, diskutojné pér rritjen e cilésisé s& punéve

14.02.2020 | 1.Kryetari i Komunés s¢ Rahovecit, z.Smajl Latifi mori vendim pér formimin e pesé(5) komisioneve Ad Hoe, pér
verifikimin e mekanizmave bujgésor té shpérndaré nga Komuna e Rahovecit
2 Kryetari Latifi priti n€ takim z. Samil Pireci, koordinator i rajonit té Prizrenit, me ¢’rast ndnshkruan Memorandum
Mirékuptimi ndérmjet Projektit “Subvencionet pér Efi¢iencé té Energjisé né Kosové-SEEK”

15.02.2020

16.02.2020

17.02.2020

18.02.2020 | 1.Komuna e Rahovecit feston 17 shkurtin-Ditén e Pavarésisé s& Republikés sé Kosovés
2.Mbahet mbledhja e dyt& e Komitetit pér Politik dhe Financa né Komunén ¢ Rahovecit
3.Njoftim: publik p&r shtyrjen e debatit pér Planin Komunal t& Veprimit pér Eficiencé t€ Energjisé PKVEE-2019-2021
dhe Planin Lokal pér Veprim né Mjedis 2019-20

19.02.2020

20.02.2020

21.02.2020

22.02.2020

23.02.2020

24.02.2020 | 1.Njoftim publik pér mbajjen e mbledhjes sé paré t& Komitetit pér omunitete né komunén e Rahovecit pér vitin 2020

25.02.2020

-26.02.2020

27.02.2020 | 1.Publikohet raporti pér fermerét (& cilét kané plotésuar kxiteret e aplikimit dhe jané pérzgjedhur si pérfitues pér
ndértimin e serrave
2.Mbahet takimi i paré i Ekipit Komunal pér planifikimin e sheshit gendror t& gytetit t& Rahovecit

28.02.2020 | 1.U mbajt mbledhja e dyté ¢ rregullt e kuvendit komunal t€ Rahovecit

29.02.2020
Totali i aktiviteteve pér muajin Shkurt 22, 5 njoftime, 0 thirrje, 0 ftesa dhe 17 lajme.

3.Mars

01.03.2020

02.03.2020

03.03.2020 ; 1.KDI: Komuna e Rahovecit e para né Republikén e Kosovés pér Transparencé pér vitin 2019

04.03.2020 | 1.Mbahet mbledhja e paré e Komitetit pér Komunitete né komunén e Rahovecit pér vitin 2020

2. Njoftim publik pé&r mbajtjen e mbledhjes s& dyté t& rregullt 18 Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési né komunén
¢ Rahovecit




[05.03.2020

1.Kryetari Latifl priti n€ njé takim miképrités Konsullin Gjeneral turk Serdar Ozaydin
2 Kryetari Latifi ka takuar Grupin Punues pér Performancé Komunale
3 Kryetari i Komunés sé Rahovecit, z. Smajl Latifi pret né takim gytetarét e Komunés sé Rahovecit

706.03.2020

1.Njoftim nga Zyra pér Komunitete dhe Kthim né komunén e Rahovecit
2.Né 22 vijetorin ¢ Epopesé s& UCK-s€, nderohen déshmorét e kombit

07.03.2020

[08.03.2020

09.03.2020

1.Komuna ¢ Rahovecit shénon 7 Marsin-Ditén e Mésuesit

1 10.03.2020

1.Njoftim publik pér mbajtjen e debatit publik me gytetarg pér Drafi-Rregulloren Nr. 01/2020 pér Taksa Komunale
2.Njoftim publik pér mbajtjen e mbledhjes sé treté té rregullt t& Komitetit pér Politik dhe Financa
3.Njoftim pér gytetarét e komunés sé Rahovecit

i 11.03.2020

1.Ka filluar ndértimi i trotuareve né fshatin Opterushé t& Rahovecit

2.Mbahet trajnim me fermer Blegtor “Menaxhimi i silazhit dhe standardet e BE-s€ pér ndértimin e stallave té gjedhit,
veganérisht drita, ajri dhe wji”

3.Njoftim pér debat publik pér Raportin ¢ Vlerésimit t& Ndikimit né Mjedis pér eksploatimin e gurit dekorativ né
Rahovec

12.03.2020

1.Njoftim nga komuna e Rahovecit pér respektimin e vendimit t& Qeverisé sé Kosovés pér ndérprerjen e procesit
mésimor

2.Mbahet mbledhja e dyté e rregullt e Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési né komunén e Rahovecit, situata e qeté
stabile dhe e géndrueshme

3. Funksionalizohet uji 1 pijshém né fshatin Pastasellé té Rahovecit

4.Caktohet Késhilli pér organizimin e Festivalit Tradicional Folklorik ©* Anadrinia Jehon 202(°°

5.Njoftim nga kemuna e Rahovecit pér marrjen e masave shtesé me géllim t& parandalimit té infeksionit nga COVID-19

13.03.2020

1. Njoftim nga Drejtoria pér Bujgési, Pylltari dhe Zhvillim Rural né Rahovec

2.T& nderuar gytetar€ t& komunés s& Rahovecit

3.NJOFTIM ME RENDESI

4. Komuna e Rahovecit ka filluar dezinfektimin e institucioneve publike pér parandalimin e virusit COVID-19

5.Kryetari 1 Komunés s& Rahovecit,z.Smajl Latifi, ka nénshkruar vendimin pér ndérprerjen e punés té kafiterive dhe
lokaleve t& natés pas orés 23:00

14.03.2020

15.03.2020

16.03.2020

L. THEMELOHET SHTARI I POSACEM EMERGJENT NE KOMUNEN E RAHOVECIT

2 Kryetari Latifi, nénshkruan vendimin pér reduktimin e stafit t& Komunés s& Rahovecit

3.Apeli i kryetarit Smajl Latifi pér bashkatdhetarét qé kané ardhur né Atdhe

4 Kryetari Latifi, viziton ndérmarrjet “M-Sillosi” né Xérxe, “Vetoni” n& Rahovec dhe “Burimi” né Cifilak
5.Njoftim pér qytetarét e Komunés s&€ Rahovecit

17.053.2020

1.Shtabi 1 Posagém Emergjent pér parandalimin e infeksionit COVID-19, po vazhdon koordinimin e veprimeve
sektoriale pér zbatimin e masave g€ jané vendosur si Komuné, pér parandalimin e pérhapjes sé virusit COVID-19
2.Njoftim nga DKRS, pér anulimin e aktiviteteve dhe tubimeve pérkujtimore pér shénimin e 21 vjetorit t& rénies sé
déshmoréve né€ kéto fshatra Krushé e Madhe, Celing, Nagac, Hogé e Vogél, Brestoc, Pastasel, Opterushé dhe Fortesé

18.03.2020

1.Njoftim pér fermerét pérfitues t& mekanizmave bujgésor — Spérkatéseve

2.KA FILLUAR PASTRIMI( DEZINFEKTIMI) I RRUGEVE NE KOMUNEN E RABOVECIT

3.Mbahet mbledhja e treté e Komitetit pér Politik dhe Financa né Komunén e Rahovecit

4. Kryetari Latifi viziton Qendrat Tregtare, interesohet pér menaxhimin dhe mbarévajtjen e masave mbrojtése t&
punonjésve dhe giendjen e furnizimeve me artikujt themelors

19.03.2020

1.Komuna e Rahovecit po vazhdon me deziniektimin e rrugéve
2.NJOFTIM NGA QENDRA PER PUNE SOCIALE NE RAHOVEC

20.03.2020

1.THIRRJE PER QYTETARET E KOMUNES SE RAHOVECIT
2.NE RAHOVEC ASNJE I INFEKTUAR ME COVID-19
3.Njoftim publik lidhur me shtyrjen e debatit publik pér Draft Rregulloren nr.01/2020 pér Taksa Kemunale

21.03.2020

1.NJOFTIM PER QYTETARE TE KOMUNES SE RAHOVECIT

2 NDIHMOHEN 250 FAMILIE NE NEVOJE TE KOMUNES SE RAHOVECIT (shpémdarja e pakove &shté duke
vazhduar)

3.VENDIM PER THEMELIMIN E NENSHTABEVE LOKALE PER PARANDALIMIN E INFEKSIONIT COVID-

5
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[ 22.03.2020

23.03.2020

24.03.2020

I.TA MUNDIM KORONAVIRUSIN ME KUIDES JO ME FRIKE! o
2.NJOFTIM NGA DREJTORIA PER EKONOMI, ZHVILLIM DHE TURIZEM NE RAHOVEC

3.KRYETARI LATIFI APEL PER KRYETARET E KESHILLAVE TE FSHATRAVE DHE LAGIEVE URBANE NE
RAHOVEC

25.03.2020

1.SHENOHET 21 VIETORI I TE VRAREVE GJATE VITIT 1999 NE CELINE , FORTESE E BRESTOC

2 Njoftim publik lidhur me mbajtjen e mbledhjes s& treté té rregullt t& Kuvendit Komunal té Rahovecit

3.KOMUNA E RAHOVECIT KA PRANUAR SOT DONACIONIN E RADHES PER 400 FAMILJE NE NEVOJE NE
KOMUNEN E RAHOVECIT

4.BIO-PAK SH.P.K DHURON DONACION PER KOMUNEN E RAHOVECIT-SHEMBULL QE DUHET
NDJEKUR

26.03.2020

1.SHENOHET 21 VJETORI I MASAKRES SE KRUSHES SE MADHE — SIMBOLI I REZISTENCES SE
POPULLIT SHQIPTAR

27.03.2020

[.MBAHET MBLEDHJA E SHTABIT TE POSACEM EMERGJENT- NE KOMUNEN E RAHOVECIT GIENDJA
STABILE, ASNJE I INFEKTUAR ME COVID 19

2.NJOFTIM NGA DREJTORIA PER PUNE INSPEKTUESE

3.ZGJATET ORARI I PUNES NE QMF-TE NE FSHATRAT RATKOC DHE KRUSHE E MADHE, DITEN E
SHTUNE DG TE PUNOHET ME ORAR TE RREGULLT

28.03.2020

1.NE RETIJE PERKUITOHEN DESHMORET DHE MARTIRET E LIRISE o ]
2.QENDRAT E MJEKESISE FAMILJARE NE KRUSHE TE MADHE DHE RATKOC NE SHERBIM TE
2.QYTETAREVE EDHE DITEN E SHTUNE PUNOHET ME ORAR TE RREGULLT

29.03.2020

1.FILLOJNE PUNIMET PER NDERTIMIN E SHTEGUT TE ECJES “LULET E MARSIT” NE KRUSHE TE
MADHE

30.03.2020

1.U mbajt mbledhja e treté e rregullt e kuvendit komunal t&€ Rahovecit

2.NE OPTERUSHE PERKUJITOHEN DESHMORET DHE MARTIRET E LIRISE

3. KOMUNA E RAHOVECIT NDAN 10.000€ PER LUFTIMIN E VIRUSIT KORONA
4 NJOFTIM NGA KOMUNA E RAHOVECIT

31.03.2020

1. KOMUNA E RAHOVECIT KA PRANUAR SOT DONACION NGA “BODRUMI [ VIETER”- RAHOVEC
RRETH 1000 COPE ( 100m]) DHE 600 COPE (500 m]) DEZINFEKTUES PER DUAR

2.MIRENJOHJE DHE FALENDERIM PER DONACIONIN NGA TEQEJA E MADHE E HALVETIVE NE
RAHOVEC

3.NJOFTIM NGA DREITORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE

4. UNICEF dhe Komiteti Ndérkombétar i Kryqit t& Kuq dhurojné pako ushqimore dhe higjienike pér familjet né nevojé

Totali i aktiviteteve pér muajin Mars 68, 21 njoftime, 0 thirrje, 0 ftesa dhe 44 lajme .

4.Prill

01.04.2020

1. Rrugét né gjithé territorin e komunés sé Rahovecit jané te kalueshme
2.Njoftim nga Drejtoria pér Bujyési, Pylliari dhe Zhvillim Rural

02.04.2020

1.Pérkujtohen déshmorét dhe martirét e fshatit Nagac
2.Pérkujtohen 10 déshmor dhe 34 martir t€ fshatit Hogé e Vogél

03.04.2020

1.Publikohet Buletini Myjor Komunal pér muajin mars 2020

2. KOMUNA E RAHOVECIT SHPALLET PERFITUESE E GRANTIT PER PERFORMANCE TE MIRE
KOMUNALE NE VLEREN: 255.731 €

04.04.2020

05.04.2020

0(6.04.2020

1.Kryetari Latifi, priti né takim Ministren né detyré t& Administrimit t& Pushtetit Lokal, znj. Emilija Rexhept, dhe ud.
Ministrin e Punéve & Brendshme z. Xhelal Svegla

2.Té& nderuar gytetaré, publikohen informatat lidhur me masat e ndérrmarra nga Shtabi i Posagém Emergjent pér
parandalimin e pérhapjes sé Virusit Korona

07.04.2020

1.Njoftim nga drejtoria Komunale ¢ Arsimit né Rahovec pér shpalljen e konkursit pér bursa pér student pér vitin
akademik 2019-2020




08.04.2020

1.Kompania “Hajda B”, me pronar z.Behar Hajda nga Rahoveei ndihmon me 100 pako ushqgimore dhe 100 thasé miell
pér familjet né nevojé
2.Kompania " Mendi-P” SHPK nga fshati Kramovik ka dhuruar 40 pako ushgimore dhe 1000 kg miell si donacion

pér famijjet né nevojé né Komunén e Rahovecit
4.Né Komunén e Rahovecit vazhdon dezinfektimi i rrugéve dhe hapé&sirave publike

1 09.04.2020

I.Vazhdon rregullimni 1 rrugéve fushore né Komunén e Rahovecit

2.Drejtori i DSHMS-sé z.Samir Mustafa ka vizituar stafin e QKMF-és né Rahovec, QMF- & né Ratkoc dhe Krushé té
Madhe

3.Publikohet raporti tremujor i punés sé Qeverisé Komunale t& Rahovecit pér periudhén Janar-Mars 2020

4. Komuna e Rahovecit ka pranuar donacion prej 200 pako ushgimore dhe 200 thasé miell t€ cilat do té shpémdahen pér
nevojtarét

5.Komuna e Rahovecit ka pranuar donacion me 100 pako ushgimore- higjienike nga fondacioni “Labinot Tahiri”

1710.04.2020

1.Komuna e Rahovecit ka pranuar 100 thasé miell pér familjet né nevojé nga mérgimtari Jeton Merxha nga Rahoveci
2.Njoftim publik pér mbajtjen e mbledhjes sé katért té rregullt t& Komitetit pér Politik dhe Financa
3.Jané vandalizuar varrezat e komunitetit Rom, Ashkali dhe Egjiptas n& Rahovec

11.04.2020

12.04.2020

1.URIMI I KRYETARIT TE KOMUNES SE RAHOVECIT, Z. SMAJL LATIFI ME RASTIN E FESTES SE
PASHKEVE

2. Vazhdojné punimet né projektet infrastrukturore né Komunén e Rahovecit

3.Pérkujtohen katér déshmorét dhe tre martirét né fshatin Potogan i Ulét

4. Njoftim nga kryetari i komunés s& Rahovecit

13.04.2020

1.NFORMATE NGA KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT

2.Njoftim nga kryetari i komunés s& Rahovecit, Smajl Latifi

3.Pérkujtohen déshmorét Dalip Behra dhe Bekim Gashi nga fshati Krushé e Madhe

4. Mbahet mbledhja e Shtabit t& Posagdm Emergjent né komunén ¢ Rahovecit, diskutohet pér situatén aktuale né
komuné si pasoj e pérhapjes s&€ Covid19 dhe masat t€ cilat &shté duke i marré komuna pér parandalimin e késaj
pandemie

5.NJOFTIM ME RENDESI NGA ASOSACIONI I KOMUNAVE TE KOSOVES QYTETARET DHE BIZNESET
KERKESAT DUHET TI ADRESOJNE NE SHTABET EMERGJIENTE KOMUNALE

14.04.2020

1.Masat e reja pér té parandaluar pérhapjen e COVID-19, nga Ministria e Shéndetésisé sé Republikés sé Kosovés

2. Komuna e Rahovecit, sot ka pranuar donacionin e radhés nga z Elhami Zeka nga fshati Patagan i Ulét pér familjet né
nevojé sociale

3.REAGIMI I KRYETARIT TE KOMUNESE SE RAHOVECIT, SMAJL LATIFI PER MASAT E REJA NGA
MINISTRIA E SHENDETESISE, NE EMER TE PANDEMISE COVID-19

4 Njoftim pér fermeré dhe bujq t& Komunés sé Rahovecit nga kryetari, Smajl Latifi

15.04.2020

1 Njoftim pér gjithé qytetarét e komunés se Rahovecit se administrata komunale nuk do t& punoj né ditén ¢ Héné, me
daté 20 Prill 2020

2. Njoftim nga kryetari 1 komuné sé Rahovecit, Simajl Latifi

16.04.2020

1.Vazhdon pastrimi 1 rrugéve né gytetin e Rahovecit
2Njoftim nga Agjencia ePunésimit e Republikés sé Kosovés pér aplikim pérmes e-mail-it

17.04.2020

1.Njoftim nga Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport né komunén e Rahovecit pér anulimin e Festivalit Folklorik
“Anadrinia Jehon 20207

18.04.2020

19.04.2020

1.VENDOSET TUNELI DEZINFEKTUES TE SEMAFORAT E QYTETIT NE RAHOVEC

20.04.2020

1.Béhet dezinfektimi i rrugéve dhe hapésirave publike né gytetin e Rahovecit

21.04.2020

1.Ka filluar eliminimin e deponisé ilegale t& mbetjeve inerte
2. Mbahet mbledhja e katért e Komitetit pér Politik dhe Financa né Komunén e Rahovecit
3.Bashkéatdhetarét Rahovecas, i bashkohen karvanit pér pérkrahjen e familjeve né nevojé

22.04.2020

1.Komuna e Rahovecit dhe Ministria e Administrimit t& Pushtetit Lokal, nénshkruajné marréveshjen e bashképunimit
pér Grantin ¢ Performancés me vieré prej: 255.731€

2.RAHOVECI VAZHDON TE MBETET I PAPREKUR NGA COVID-19
3.Njoftim publik lidhur me mbajtjen e mbledhjes s& katért t€ rregullt t€ Kuvendit Komunal t& Rahovecit pér vitin 2020

23.04.2020

1.Rahoveci béhet edhe me dy Tunel Dezinfektues t& dhurvar nga Teqeja e Madhe e Halvetive
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2.Kryetari Latifi priti n& takim kryeministrin né detyré Albin Kurti dhe ministren ¢ Administrimit t& Pushtetit Lokal,
Emilja Rexhepi
3.Nisin punimet pér ndértimin e parkut né fshatin Celiné

24.04.2020 | 1.Kryetari Latifi, uron gytetarét dhe bashkékombasit shqiptaré té besimit islam, me rastin e fillimit t& Muajit t& bekuar
t& Ramazanit
2.Informaté nga kryetari 1 komunés, Smajl Latifi
3.MBAHET TAKIMI I SHTABIT TE POSACEM EMERGIENT NE KOMUNEN E RAHOVECIT

25.04.2020

1 26.04.2020 | 1. KONFIRMOHEN 14 RASTE POZITIVE ME COVID-19 NE KOMUNEN E RAHOVECIT

2.Mbahet takimi i Shtabit t& Posagém Emergjent né Komunén e Rahovecit, prezanton masat e fundit pas paragitjes sé
14 rasteve t& reja me Covid-19 né komunén e Rahovecit
3.Cdoherg, edhe né kéto dité jo té lehta t& pérballjes me pandeminé COVID 19, nderimi i pérhershém ju takon atyre qé
béné histori-luftétaréve qé u flijuan pér liriné e atdheut
4.Njoftim nga kiyetari i Komunés, Smajl Latifi

27.04.2020 | 1.Mérgimtari nga Rahoveci z.Beshir Sokoli dhuron 50 pako ushgimore pér familjet né nevojé
2.Vazhdon pastrimi varrezave, pllakave pérkujtimore dhe lapidaréve né Komunén e Rahovecit

28.04.2020 | 1.Njoftim nga Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport, pér organizimin e mbrémjes muzikore
2.Latifi jep detaje pér rastin e fundit t& infektuar me Covid-19 né komunén e Rahovecit
3. Njoftim pér student nga Drejtoria Komunale e Rahovecit pér shtyrjen e afatit t& aplikimit né konkursin pér ndarjen e
bursave studentore

29.04.2020 | 1. Njoftim nga Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport pér anulimin ¢ mbrémjes muzikore e cila ishte e planifikuar té
mbahet mé daté: 29 prill 2020

30.04.2020 | 1.Njoftim nga kryetari i Komunés, Smajl Latifi
2. Ka filluar procesi i instalimit t& sistemit t& ngrohjes gendrore né Shkollén Fillore “Heronjté ¢ Kosovés” né fshatin
Hogé e Vogél/ Brestoc
3. U mbajt mbledhja e katért e rregullt e Kuvendit Komunal té Rahovecit
4. Pérfundojné punimet pér ndértimin e Parkut né fshatin Malési e Vogél
Totali i aktiviteteve pér muajin Prill 67, 17 njoftime, 0 thirrje, 0 ftesa dhe 50 lajme.

5.Maj

01.05.2020 | 1. Kryetari 1 Komunés s& Rahovecit, z.Smajl Latifi uron gjithé punétorét pér festén e 1 Majit— Dités Ndérkombétare té
Punés
2. TREGU NE RAHOVEC 1 GATSHEM PER SHITJEN E PRODUKTEVE VENDORE

02.05.2020 | 1.Asnjé rast me Covid-19 nga Rahoveci as 24 orét e fundit, njofton kryetari Latifi

03.05.2020

(4.05.2020 | 1.Vazhdon ndihma nga donatorét pér qytetarét e Komunés sé Rahovecit
2.Kampanja e promovimit t& vetédijesimit te shitjes se polisave té sigurimit kultura e specit
3.Njoftim nga DKRS, pér artdashésit qé t& shprehin kreativitetin e tyre pérmes punimeve té ndryshme né pikturg,
skulpturé, grafiké si dhe fotografi me motive kombétare
4. THIRRJE NGA KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT, SMAJL LATIFI

05.05.2020 | 1.Kryetari i komunés, Smajl Latifi nénshlauan vendimin pér hapjen dhe funksionalizimin e tregut ¢ rrushit
2. KOMUNA E RAHOVECIT PUBLIKON BULETININ MUJOR KOMUNAL PRILL 2020

06.05.2020 | 1.Kané filluar punimet pér ndértimin e rrugés né relacionin Rahovec-Patagan 1 Ulét

07.05.2020

08.05.2020

09.05.2020

10.05.2020

11.05.2020

12.05.2020 | 1.Komuna e Rahovecit vazhdon té pranojé donacione né kuadér té luftimit dhe parandalimit té pérhapjes sé virusit
COVID-19
2.Shénohet 12 Maji, dita ¢ Déshmoréve t& Komunés sé Rahovecit

1 13.05.2020
14.05.2020 | 1.Njoftim publik pér mbajtjen e mbledhjes s& pesié t& rregullt t& Komitetit pér Politik dhe Financa
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2 Njoftim nga Kryetari 1 Komunés, Smajl Latifi )
3.NJOFTIM PUBLIK LIDHUR ME DRAFT RREGULLOREN NR. 41/2020 PER TAKSA KOMUNALE
4.Me homazhe dhe nderime u shénua 22-vietori i rénies se déshmorit Mehedin Morina nga fshati Gllarevé e Klinés

15.05.2020 | 1.Organizata Accessible Quality jep 175 pako ushqimore dhe higjienike pér komunitetet Rom, Ashkali dhe
Egjiptian té€ cilét jetojné né Komunén e Rahovecit
2.0rganizata e Kombeve t& Bashkuar, pérmes misionit & saj UNMIK né Kosovés dhuron 50 pako ushqgimore
esenciale dhe 40 pako higjienike
3.Njoftim nga drejtoria pér Kulturg, Rini dhe Sport né Komunén e Rahovecit pér fillimin e punés né muze, galeri dhe
biblioteke
4. Njoftim publik pér mbajtjen e mbledhjes sé treté t& rregullt t& Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési né komunén
¢ Rahovecit

16.05.2020

| 17.05.2020
18.05.2020
19.05.2020
1 20.05.2020 | 1.Mbahet mbledhija e pesté e Komitetit pér Politik dhe Financa n& Komunén e Rahovecit

21.05.2020

22.05.2020 | 1.Kryetari Latift priti n& takim ministrin e Ministrisé sé Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural , Besian Mustafa
2.Drejtoria e UPMM, shpalle konkurs publik pér kopshtin mé t& regulluar dhe liojshmérité té& florés, ballkonin mé t&
pastér dhe t& pasur me lule dhe rruga mé e pastér dhe ekologjike
3.Mbahet mbledhja e treté e Késhillit Komunal pér Siguri ng Bashkési né komunén e Rahovecit, situata vlerésohet e
geté, stabile dhe e géndrueshime
4. Thirrje pér t€ gjithé gytetarét e komunés s&¢ Rahovecit, qé festén e Fitér-Bajramit té festohet pa aktivitete publike

23.05.2020 | 1.Kryetari i komunés s& Rahovecit, Smajl Latifi uron Festen e Fiter Bajramit

24.05.2020

25.05.2020

26.05.2020

27.05.2020 | 1.Mbahet debati publik pér Draft Rregulloren pér Taksa Komunale

28.05.2020 | 1.U béné nderime dhe homazhe me rastin e pérvjetorit t& 21-t&, té rénies sé déshmoréve & Kombit Sadedin Hajda,
Mexhit Mustafa dhe Bekim Sylka nga Rahoveci
2.Fjalimi i Kryetarit t€ Komunés sé Rahovecit, z.8majl Latifi, né pérkujtim t& déshmoréve t& réné né betején e
“Mileskes™
3. Formohet Ké&shilli Organizues pér nder t€ 14 Qershorit-Dités & Clirimit t&€ Komun&s s Rahovecit

29.05.2020 | 1.U mbajt mbledhja e pesté e rregullt e Kuvendit Komunal té€ Rahovecit

30.05.2020

31.05.2020
Totali i aktiviteteve pér muajin Maj 31, S njoftime, 2 thirrje, 0 ftesa dhe 24 lajme.

6.Qershor

01.06.2020 | 1.Kryetari Latifi, uron “1 Qershori” — Ditén Ndérkombétare & Fémijéve
2.PUBLIKOHET RAPORTI I KOMISIONIT PER VLERESIMIN E DEMEVE NE BUJQESI NE KOMUNEN E
RAHOVECIT

02.06.2020 | 1.Njoftim pér mbylljen e afatit t& aplikimit pér bursa studentore
2.Komuna pérfiton 130 mijé euro grand nga Ministria e Zhvillimit Rajonal

03.06.2020

04.06.2020 | 1.Mbahet takimi i paré i Késhillit Organizues pér shénimin e 14 Qershorit, Dités s& Clirimit t& Komunés sé Rahovecit

05.06.2020 | 1.FTESE-KONSULTIM PUBLIK ME KRYETARE DHE ANETARE TE KESHILLIT TE LAGIEVE-FSHATRAVE
TE KOMUNES SE RAHOVECIT-05-06-2020
2.Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport né komunén e Rahovecit publikon thirrjet publike pér mbéshtetje financiare t&
0JQ-ve dhe klubeve sportive

06.06.2020

07.06.2020




| 08.06.2020

1.Késhilli Organizues pér shénimin e 14 Qershorit, mbajti takimin e dyté
2.Njoftim pér mbajtien ¢ mbledhjes & dyté t& Komitetit pér Komunitete né komunén e Rahovecit

09.06.2020 | 1.Kryetari Latifi, mbané konsultim publik me kryetarét dhe anétarét e késhillave té lagjeve dhe fshatrave
. 2.Agjenda e aktiviteteve pér 14 Qershorin-Ditén e e Clirimit t& Komunés sé Rahovecit

10.06.2020 | 1.Njoftim pér organizimin ¢ Debatit Publik pér Kornizén Afatmesme Buxhetore (KAB), pér vitin fiskal 2021 dhe
Vlerésimet ¢ Hershme pér vitet 2021-2023
2 Publikohen broshurat informuese lidhur me té drejtat e qytetaréve gé burojné nga Ligji Nr. 06/L-081, pér Qasje né
Dokumente Publike

11.06.2020

12.06.2020 | 1.Njoftim pér debat publik pér Raportin e Vlergsimit t& Ndikimit n& Mjedis pér eksploatimin e gurit dekorativ né
Rahovec
2. Njoftim publik pér mbajtjen e mbledhjes s& gjashté t& rregullt t& Komitetit pér Politik dhe Financa

| 13.06.2020

14.06.2020

15.06.2020 | 1.Njoftohen gytetarét e komunés sé Rahoveeit, se Kryetari 1 Komunés, z.Smajl Latifi organizon debatin publik me
qytetar€ pér gjashté (6) mujorin e paré té vitit 2020

16.06.2020 | 1.Njoftim pér té gjithé gytetarét e komunés sé€ Rahovecit, familjarét e déshmoréve, ish- t&€ burgusurit politik se kryetar] i
komunés, z.Smajl Latifi organizon vizité dhe nderime né Shtépiné Muze té Ukshin Hotit

17.06.2020 | 1.Mbahet mbledhja e Komitetit pér Komunitete, diskutohet pér varrezat e démtuara té komunitetit RAE dhe gjendjes
socio ekonomike t& komunitetit jo shumicé gjaté kohé sé Pandemisé Covid-19
2.Njoftim nga DKRS, pér hapjen thirrjes publike pér ekspert té jashtém ose pérfagésues t& OJQ-ve q& t& aplikojné qé té
jené pjesé e komisionit pér ndarjen e subvencioneve pér OJQ

18.06.2020 | 1.Mbahet mbledhja e gjashté e Komitetit pér Politik dhe Financa né Komunén e Rahoveeit
2 Kryetari i komunés, Smajt Latifi fton né konsultim publik grupet e interesit dhe pérfag&sues té organizatave
jogeveritare t€ cilat veprimtaring ¢ tyre e ushtrgjné né komunén e Rahovecit

19.06.2020 | 1.Njoftim publik lidhur me mbajtjen e mbledhjes sé gjashté & rregullt t&€ Kuvendit Komunal té Rahovecit
2 Kryetarilatifi, diskuton me zyrtaré komunal pér mundésing e mbajtjes sé njé Konsultimi Publik online me lryetar té
lagjeve dhe fshatrave t& komunés
3.Kryetari Latifi, nénshkruar vendimin pér reduktimin e stafit t& Komunés s& Rahovecit

20.06.2020

21.06.2020

22.06.2020

23.06.2020

24.06.2020

25.06.2020 | 1.U mbajt debati publik pér Komizén Afatmesme Buxhetore (KAB) pér vlerdsimet e hershme pér vitin 2021-2023

26.06.2020 | 1.DKRS, publikon rishpalljen pér aplikim pér njé pérfagésues nga OJQ dhe njé pérfagésues nga shogéria civile né
cilésiné e ekspertit
2 Kryetari Latifi, mbajti konsultim publik me grupe t&€ interesit dhe pérfaqésues t& organizatave jogeveritare té cilat
veprimtaring e tyre ¢ ushtrojné né komunén e Rahovecit
3.Njoftim pér Konsultim Publik Online

27.06.2020

28.06.2020

29.06.2020 | 1.DEZhT, béné publik Ankandi pér dhénien e pronés sé paluajtshme 1€ komunés né shirytézim afatshkurtér
2. Kuvendi Komunal i Rahovecit mbajti mbledhjen e gjashté t& mregullt
3.Njoftim pér mbajtjen e debatit publik me gytetar pér gjashté (6) mujorin e paré té vitit 2020
4 Njoftim/fies€ pér aplikim pér thirrjen publike nga ¢ nga Ministria e Tregtisé dhe Industrisé, pérmesé Agjencisé pér
investime dhe Pérkrahjen e Ndérmarrjeve né Kosové(KIESA)

30.06.2020 | 1.Kryetari Latifi, mbané debatin e paré publik me qytetarg, raporotn pér punén gjashtémujore t€ vitit 2020
Totali i aktiviteteve pér muajin Qershor 28, 10 njoftime, 3 thirrje, 1 ftesa dhe 14 lajme.

7.Korrik

01.07.2020

02.07.2020
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[03.08.2020

1.Njoftim pér banorét e fshatrave Krushé e Madhe, Celing, Nagave, Hogé e Vogel dhe Brestoc pér organizimin e
dégjimeve publike pér pérgatitien e buxhetin té vitit 2021

2 Kryetari i Komunés sé¢ Rahovecit , z.Smajl Latift priti né takim ministrin e Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé,z.
Ramé Likaj

| 04.07.2020
1 05.07.2020
06.07.2020 | 1.Njoftim publik pér mbajtjen e mbledhjes s€ katért & rregullt t& Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési né
“komunén e Rahovecit
2. Njoftim pér banorét e fshatrave Malési e Vogél, Gexhé, Ratkoc, Dejné, Vrajak dhe Bratotin pér organizimin e
dégjimeve publike pér pérgatitjen e buxhetin té vitit 2021
3.Njoftim publik lidhur me mbajtjen e mbledhjes s& jashtézakonshme t€ Kuvendit Komunal t& Rahovecit
| 07.07.2020 | 1.Komuna e Rahovecit nis dégjimet publike me gytetaré pér pérgatiten e buxhetit pér vitin 2021
2.Njoftim pér banorét e fshatrave Cifllak, Polluzhé, Dobidol, Kramovik, Guri i Kug dhe Mrasor pér organizimin e
dégjimeve publike pér pérgatitjen e buxhetin t& vitit 2021
08.07.2020 | 1.Mbahet dégjim publik pér buxhetin e vitit 2021, me banor t€ fshatrave Malési e Vogél, Gexhé, Ratkoc, Vrajak,
Bratotin dhe Dejné
2U mbajt konsultim publik online me kryetaré dhe anétarg t& késhillave 1€ lagjeve dhe fshatrave t& komunés sé&
Rahovecit
3.Organizata e Kombeve té Bashkuar, pérmes misionit t& saj UNMIK né Kosovés ka dhuruar donacion 2000 maska
dhe 3000 doréza
09.07.2020 | 1.Njoftim pér banorét e fshatrave Fortesé, Sapnig, Patagan 1 Ulét, Patagan i Epérm dhe Xé&rxe pér organizimin e
dégjimeve publike pér pérgatitjen e buxhetin t& vitit 2021
2.Mbahet mbledhje komemorative né nderim té jetés dhe veprés s& Sabahajdin Qeska, Inspektor pér Céshtje Komunale
3.Vazhdojné dégjimet publike pér buxhetin e komuné&s s& Rahovecit pér vitin 2021, me banor t& fshatrave Cifllak,
Dobidol, Polluzhé, Kramovik, Guri i Kugq dhe Mrasor
4.U mbahet mbledhja e katért e rregullt e Komiteti Komunal pér Siguri né Bashkési, situata e geté dhe stabile
5.Mbahet mbledhja e jashtézakonshme e Kuvendit Komunal t& Rahovecit e thirrur nga Kryesuesi, z. Afiim Dina
10.07.2020 | 1.Njoftim pér banorét e fshatrave Drenoc, Pastasellé, Senoc, Zatrig, Kaznik dhe Nushpal pér organizimin e dégjimeve
publike pér pérgatitjen e buxhetit t& vitit 2021
2.Eshté mbajtur dégjimi publik pér pérgatitjen e buxhetit t& komunés pér vitin 2021 me banor té fshatrave Fortesg,
Sapniq, Patagan 1 Ulét dhe Xérxe
3.Mbahet dégjim publik me banor t€ fshatit Drenoc, Pastasellg, Senoc dhe Zatriq pér pérgatitien e buxhetit té vitit 2021
11.07.2020
12.07.2020
13.07.2020 | 1.Njoftim pér banorét e fshatrave Optreushé, Zogisht, Retijé dhe Retij e Epérme pér organizimin e dégjimeve publike
pér pérgatitjen e buxhetin t& vitit 2021
2.Njoftim publik pér mbajtjen ¢ mbledhjes sé& shtaté t& rregullt t& Komitetit pér Politik dhe Financa
14.07.2020 | 1.Njeftim pér grupin ¢ Grave-Buxhetimi gjinor, QJQ-t& dhe Bizneset pér organizimin e dégjimeve publike pér
péraatitien e buxhetin té& vitit 2021
2.U mbajt dégjimi publik me banoré té fshatrave Optreushé, Zogisht dhe Retijé Poshtme pér pérgatitjen e buxhetin pér
vitin 2021
3.Drejtori Aasllani, ka vizituar biznesin “Frigo Star”
4.Vihet gurthemeli pér ndértimin ¢ QMF-sé né fshatin Opterushé
5. Vlerésimi i Ndikimit t& Virusit COVID-19 né bizneset ¢ Komunés s& Rahovecit
6.Mbahet dégjim publik me grupin e Grave-Buxhetimi gjinor dhe OJQ-té pér pérgatitjen e buxhetin té vitit 2021
15.07.2020 | 1.Njoftim pér banorét e fshatit Hogé e Madhe dhe té Rinjté pér organizimin e dégjimit publike pér pérgatitjen e
buxhetin pér vitin 2021
2.Kryetari i Rahovecit, Smajl Latifi, ka nénshkruar vendimin me t& cilin u lejon (& gjithé mérgimtaréve, hyrjen né
oborrin € komunés me automjete private q€ jané me tabela t€ huaja
3.U mbajt dégjim publik me banor t& fshatit Hogé e Madhe pér buxhetin ¢ komunés pér vitin 2021
4.NJOFTIM PER ORGANIZIMIN E AKTIVITETEVE PER SHENIMIN E “EPOPESE SE KORRIKUT 1998
16.07.2020 | 1.Njoftim pér banorét e lagjeve I, ILILIV dhe V (& qytetit t& Rahovecit pér organizimin e dégjimeve publike pér
buxhetin e vitit 2021
2.Eshté mbajtur dégjim publik me té rinjté e komuné pér buxhetin e vitin 2021
17.07.2020 | 1.Pérfundojné dégjimet publike me gytetar® t& komunés pér buxhetin e vitit 2021
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2.Drejtoria pér Mbrojtje dhe Shpétim apelon pér gqytetarét pér kujdes dhe vigjilent pér shmangien gjithé shkaktaréve té
mundshme té zjarreve

1.18.07.2020
19.07.2020
20.07.2020
21.07.2020 | 1.Mbahet mbledhja e shtaté e Komitetit pér Politik dhe Financa né Komunén e Rahovecit
2.Njoftim publik lidhur me mbajtjien e mbledhjes sé shtaté té rregullt t& Kuvendit Komunal t& Rahovecit
| 22.07.2020
23.07.2020
24.07.2020
25.07.2020
126.07.2020
27.07.2020 | 1.Thirrje pér aplikim né skemén e grandeve *Zhvillimi i ndémmarrésisé né komunén e Rahovecit”
2.U shénua 22 vietori i “’Epopesé s€ Korrikut 1998 né Komunén e Rahovecit
3.Nisin punimet pér ndértimin e parkut né fshatin Ratkoc
4 Nénkryetari 1 komunés s€ Rahovecit z. Fatmir Iska ka vizituar zyren e vendit né Ratkoc
28.07.2020
26.07.2020 | 1.Né Malési t€ Vogél t& Komunés sé Rahovecit, mbrémé &shté béré pérurimi i rrjetit t& ndrigimit té fshatit
2.U mbajt mbledhja e shtaté e rregullt e Kuvendit Komunal t& Rahovecit
30.07.2020 | 1 KOMUNA E RAHOVECIT KA PRANUAR DONACION PREJ 62 PAKO USHQIMORE NGA KOMPANIA™
SUPER VIVA™ PER FAMILIE NE NEVOJE
31.07.2020
Totali i aktiviteteve pér muajin Korrik 43, 13 njoftime, 1 thirrje, 0 ftesa dhe 29 lajme .
8.Gusht
01.08.2020
02.08.2020
03.08.2020 | 1. Kané filluar punimet pér ndértimin e dy segmenteve rrugore né fshatin Drenoc
2. Nénkryetari i komunés sé Rahovecit z. Fatmir Iska ka vizituar zyren e vendit né Krushé t& Madhe
04.08.2020
05.08.2020 | 1. Njoftim nga Drejtoria pér Mbrojtje dhe Shpétim né Komunén e Rahovecit
(6.08.2020
(7.08.2020 | 1. Biblioteka “Sulejman Krasnigi” né Rahovec pasurohet me 104 tituj t€ rinj
08.08.2020
09.08.2020
10.08.2020 | 1. Njoftim nga DBPZhR pér fermer pér subvencionet pér vitin 2020
11.08.2020
12.08.2020 | 1. Njoftim publik pé mbajtjen e mbledhjes sé teté t& Komitetit pé& Politik dhe Financa
13.08.2020 | 1. Thirrje pér aplikim pér mbéshtetje financiare me subvencione pér OJQ dhe Shogata, & zhvillojné aktivitetet né
fushén e miréqenies sociale dhe ofrojné shérbime sociale dhe familjare
14.08.2020 | 1. DKRS, publikon listén pé&rfundimtare i€ pérfituesve nga Thirrja publike pér ofrimin e mbéshietjes financiare publike
pér projekte né sport, kulturg, rini dhe individuale
15.08.2020
16.08.2020
17.08.2020
18.08.2020 | 1. DKA, publikon raportin dhe listén me emrat e 145 pérfituesve t& bursave pér student pér vitin akademik 2019/2020
16.08.2020 ; 1. Mbahet mbledhja e teté e Komitetit pér Politik dhe Financa né Komunén e Rahovecit
2. Njoftim publik lidhur me mbajtjen e mbledhjes s& teté t& rregullt 1€ Kuvendit Komunal (& Rahovecit
20.08.2020
21.08.2020
22.08.2020
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[23.08.2020

24.08.2020
25.08.2020 | 1. Né komunén ¢ Rahovecit 37 milion euro humbje nga pandemia COVID-19
126.08.2020 | 1. Pérkujtohet déshmori i kombit, Skender Kastrat

27.08.2020 | 1. KRYETARI LATIFI, TAKQI DREJTORET E SHKOLLAVE TE KOMUNES, KU DISKUTUAN PER FILLIMIN
E VITIT TE RI SHKOLLOR 2020/2021
2. U mbajt mbledhja e teté e rregullt e Kuvendit Komunal t& Rahovecit

28.08.2020

29.08.2020

30.08.2020

31.08.2020
Totali i aktiviteteve pér muajin Gusht 15, 4 njoftime, 2 thirrje, 0 ftesa dhe 2 lajme .

| 9.Shtator

01.09.2020 | 1. DBPZhR, publikon thirrjen publike pér aplikim pér t& gjitha OJQ-té, té regjistruara né Republikén e Kosovés qé
veprojné brenda territorit t& Komunés s&€ Rahovecit

02.09.2020

03.09.2020 | 1.Pérurchet QMF-ja né fshatin Cifllak

04.09.2020

05.09.2020

06.09.2020

07.09.2020 | 1. Kryetari Latifi ka pritur ne takim pérfagésues té fermervéve belgtoré té komunés s& Rahovecit

08.09.2020 | 1. Komuna e Rahovecit ka nénshkruar marréveshje me Fondin e Kosovés pér eficence t& energjisé lidhur me masat e
energjisé efigiente pér tri objekie shkollore né Komunén e Rahovecit

09.09.2020 | 1. KOMUNA E RAHOVECIT FITON GRANTIN PER PERFORMANCEN ME TE MIRE KOMUNALE PER VITIN
2019- 655,147.23¢€
2. Kané filluar punimet e projektit pér rregullimin e shiratit t€ pérroit né fshatin Opterushé

10.09.2020 | 1. Njoftim publik pér mbajtjen ¢ mbledhjes & pesté 18 rregullt t& Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési né
komunén ¢ Rahovecit
2. Njoftim publik pér mbajijen e mbledhjes sé nénté t& Komitetit pér Politik dhe Financa

11.09.2020

12.09.2020

13.09.2020

14.09.2020 | 1. Kryetari i Komunés s&€ Rahovecit, z. Smajl Latifi ka urvar nxénésit dhe mésimdhénésit pér fillimin e vitit t& ri
shkollor
2. Kryetari Latifi vizitoi disa shkolla me rastin e fillimit t& vitit t& ri shkollor 2020-2021
3. Mbahet mbledhja e pesté e KKSB-3&, situata u vlerésua si e qeté dhe stabile

15.09.2020 | 1. Komuna e Rahovecit ka filluar eleminimin e mbetjeve inerte pérgjaté rrugés rajonale Rahovec — Malishevé

16.09.2020 | 1. Publikohet “Indeksi i Konkurrueshmeérisé sé Komunave” Komuna ¢ Rahovecit me performancé t& miré né nivel
vendi

17.09.2020 | 1. Drejtoria pér Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém, publikon raportin pér ndarjen e skemés sé grandeve “Zhvillimi 1
ndermarresise n€ Komunén e Rahovecit”
2. FILLOJNE PUNIMET NE SHTRIMIN E RRJETIT TE KANALIZIMIT NE FSHATIN SENOC

18.09.2020 | 1. Mbahet mbledhja e nénté e Komitetit pér Politik dhe Financa né Komunén e Rahovecit

19.09.2020

20.09.2020

21.09.2020 | 1. Njofiim publik lidhur me mbajtjen e mbledhjes s& nénté t€ rregullt t&8 Kuvendit Komunal 18 Rahovecit

22.09.2020

23.09.2020

24.09.2020 | 1. Komuna e Rahovecit pérfiton nga GIZ-i 266 komposter

2. Njoftim nga Drejtoria pér Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém pér bizneset e Komunés sé Rahovecit
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| 25.09.2020

1 26.09.2020
127.09.2020
1 28.09.2020
29.09.2020 | 1. Me 19 vota pér, 3 kundér dhe me 6 abstenime, Kuvendi Komunal i Rahovecit, ka miratuar buxhetin pér vitin 2021
30.09.2020
Totali i aktiviteteve pér muajin Shtator 20, 4 njoftime, 1 thirrje, 0 fiesa dhe 15 lajme.
10.Tetor
01.10.2020 | 1.Ftes€ Publike pér zgjedhjen dhe zévendésimin e anétarit/es t& Késhillit t& fshatit Hogé e Madhe
02.10.2020 | 2 Njoftim nga drejtoria pér Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém pér bizneset e Komunés s& Rahovecit
03.10.2020
04.10.2020
| 05.10.2020 | 1.Drejtoria pér Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém publikon thirrjen pér aplikim né skemén e grandeve “Pérkrahija e
: pérpunuesve dhe pikave grumbulluese 1€ quméshtit né Komunén e Rahovecit”
2. Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé treté t€ Komitetit pér Komunitete né komunén e Rahovecit
06.10.2020 | 1. Njoftim nga Drejtoria pér Mbrojtje dhe Shpétim né komunén e Rahovecit
07.10.2020 | 1.Publikohet vendimi pér subvencionimin ¢ 0JQ-ve nga DSHPS
08.10.2020 | 1.Kryetari Latifi, takohet me kryetarét e késhillave té fshatrave dhe lagjeve t& gytetit
09.10.2020
10.10.2020
11.10.2020
12.10.2020 | 1.Fillon kubézimii rrugéve né fshatin Vrajaké
2. Nioftim publik pér mbajtjen e mbledhjes sé dhjet& t& Komitetit pér Politik dhe Financa
13.10.2020  1.Thirrje publike pér aplikim pér té gjitha Ordinancat e veterinarisé té regjistruara dhe qé veprojné brenda territorit t&
komunés sé Rahovecit
2. Thirrje pér aplildim pér t& gjitha pérpunuesit e peméve dhe perimeve té regjistruara dhe gé veprojné brenda territorit
t& komunés s& Rahovecit
3. N& fshatin Cifllak fillojn€& punimet né vendosjen e ndrigimit publik
14.10.2020 | 1.Mbahet mbledhja e treté e Komitetit pér Komunitete né komunén e Rahovecit
15.10.2020 | 1.Komuna e Rahovecit dhe Ministria e Ekonomisé dhe Ambientit nénshkruajné marréveshje mirékuptimi
16.10.2020
17.10.2020
18.10.2020
19.10.2020
20.10.2020 | 1.Mbahet mbledhja e dhjeté e Komitetit pér Politik dhe Financa né Komunén e Rahovecit
2. Latifi pret né takim komandatin e Komandés Regjionale-Perendim Kolonel Gianluca Figus
21.10.2020 | 1.Njoftim publik lidhur me mbajtjen e mbledhjes s& dhjeté t& rregullt t&8 Kuvendit Komunal té Rahovecit
22.10.2020 | 22.Né shkollén “Katér Déshmor#f” né Ratkoc po punchet né riparimin e nyjeve sanitare
23.10.2020
24.10.2020
25.10.2020
26.10.2020 | 1.Drejtoria pér Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém, publikon emrat e pérfituesve né thirrjen * Pérkrahja e pérpunuesve dhe
pikave grumbulluese t& quméshtit né komunén e Rahovecit”
2. Publikchet lista e fermeréve pérfitues né projektin "Furnizim me mekanizém bujgésor”
27.10.2020 | 1.Njoftim nga Drejtoria e Shérbimeve Publike
2. DBPZHR, publikon listén e pérfituesve pér Komore dhe Laktoftiz
3. Kryetari 1 Komunés sé Rahovecit, z. Smajl Latifi nénshkruan kontratat pér ndarjen ¢ mjeteve financiare pér
mbéshtetje pér 6 OJQ
28.10.2020 | 1. Komuna e Rahovecit dhe FKEE nénshkruajné marréveshje pér inicimin e projekteve pér efigiencé té energjisé né
SHFMU “'Isa Boletini’* dhe SHFMU ‘*Bekim Sylka’® né Rahovec
29.10.2020 | 1.U mbajt mbledhja e dhjeté e kuvendit komunal t& Rahovecit pér vitin 2020
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130.10.2020

1. Kryetari Latifi priti né vizité€ Zv. kryeminstrin Tahiri
2. Task Forca pér arsim né nivel komunal mbajti sot njé takim t& rregullt konsultativ

1 31.10.2020
Totali i aktiviteteve pér muajin Tetor 27, 6 njoftime, 4 thirrje, 1 fiesé dhe 16 lajme .
| 13.Néntor
01.11.2020
02.11.2020 | 1.Komuna e Rahovecit pérkatésisht Drejtoria e Shérbimeve Publike ka pranuar 6000 euro donacion nga KFORI
ITALIAN
2. Kryetari i Komunés sé Rahoveci, z. Smajl Latifi, ka pritur, sot, n& njé takim futbollistin dhe vrapuesin, Erzen Zyberaj
1 03.11.2020 | 1.Qeveria e Kosovés miraton vendimin pér masat € veganta pér mbrojtjen nga COVID-19
2.V Po vazhdon ndértimi 1 shtallave pér fermerét e Komunés s& Rahovecitazhdoné punimet né ndértimin e objektit té ri
t& shkollés “Liria” né Fortesé
04.11.2020 | 1.Kryetari Smajl Latifi, nénshkruan vendimin pér masat e veganta pér mbrojtjen nga pandemia COVID-19
2.Drejtoria pér Inspeksion né komunén e Rahovecit njofton € gjithé qytetarét se do t& ndémerr veprime té nevojshme
dhe konkrete pér ruajtjen e mjedisit dhe shéndetit t& gytetaréve
: 3.Kryetari Latifi takohet me inspektorét e Komunés sé Rahovecit
05.11.2020
106.11.2020
07.11.2020
08.11.2020
09.11.2020 ; 1.Kryetari i komunés s& Rahovecit, z.Smajl Latifi ka n&nshkruar vendimin me Nr.Prot. 02/1449/2020 mé daté:
06.11.2020 me t€ cilin ka caktuar Késhillin 2.Organizues pér nder t& 28 Néntorit, Dit&s s& Flamurit Kombétar
3.Né Ratkoc, u pérkujtua déshmori LULZIM SHAIP HOTI
10.11.2020 | 1.Njoftim publik pér mbajtjen e mbledhjes s& njémbédhjeté & Komitetit pér Politik dhe Financa
2.U mbajt mbledhja e radhés e Shtabit t€ Posacém Emergjent né Komunén e Rahovecit
11.11.2020 | 1.N& Fortesé nis realizimi i projektit pér regullimin dhe ristrukturimin e shtratit t& lumit “Rimnik”
12.11.2020 | 1.U mbajt takimi i paré { Ké&shillit Organizues né€ Rahovec pér nder t¢ 28 Néntorit, Dités s& Flamurit Kombétar
13.11.2020 | 1.KRM “EKO Regijioni™ njésia né Rahovec, pranoi 4 kamioné pér grumbullimin e mbeturinave
14.11.2020
15.11.2020
16.11.2020 | 1.Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes s€ katért 1& Komitetit pér Komunitete n& komunén e Rahovecit
17.11.2020 | 1.Mbahet mbledhja e njémbédhjeté e Komitetit pér Politik dhe Financa né Komunén e Rahovecit
2.Njoftim nga Drejtoria pér Bujgési, Pylltari dhe Zhvillim Rural pér hapjen e sezonit t& gjuetisé
18.11.2020
19.11.2020 | 1.Kané pérfunduar punimet né rregullimin e rrugés “Jahja Danuza” né Rahovec
2.DBPZHR, publikon listén e pérfituesve té subvencioneve pér pérpunuesit e peméve dhe perimeve
3.DBPZHR, publikon listén e pérfituesve 1€ subvencioneve pér Ordinanca Veterinare
4 Publikohet raporti 1 komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e ankesave né projektin pérkrahja e fermereve me
mekanizma bujgésor né komunén e Rahovecit
20.11.2020 | 1.Konkurs pér Krijimtari Letrare nga Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport
2.Ftesé pér mbledhje té Kuvendit
21.11.2020
22.11.2020
23.11.2020 | 1.Agjenda pér nder t& 28 Nentorit — Dités s& Flamurit Kombétar 2020
24.11.2020 | 1.Komuna e Rahovecit ka pranuar donacion prej 1500 maskash nga Solisti Labinot Rexha nga Rahoveci
25.11.2020
26.11.2020 | 1.Pér nder t& 28 Néntorit, Dités s& Flamurit Kombé&tar né Komunén e Rahovecit, éshté béré zbulimi e pliakave

pérkujtimore né Rahovec dhe Celiné
2.Pérurchet kéndi i lojérave né né lagjen “Patok”

27.11.2020

1.Komuna e Rahovecit pér nder t& 28 Néntorit, Dités sé Flamurit Kombétar ka vazhduar me zbulimin e pllakave
pérkujtimore né shtépité bazé 1€ UCK-sé
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2.Né Kormunén e Rahovecit u mbajt turneu i shahut pér nder t& 28 Néntorit, Dités sé Falmurit Kombétar
3.Pérurchet objekti i ri 1 QKOMF-s& né Rahovec
4.Vazhdojné punimet né rregullimin e stacionit i autocbuséve né Rahovec

-28.11.2020

29.11.2020
| 30.11.2020 | 1.Né& Komunén e Rahovecit mbahet debat pér zbatimin e rekomandimeve t& Zyrés s& Auditorit Pérgjithshém
' 2.U mbajt mbledhja e njémbédhjeté e rregulit e Kuvendit Komunal 1€ Rahovecit

3.NJOFTIM PUBLIK LIDHUR ME DISKUTIMIN PUBLIK PER PROJEKT PLANIN E PUNES SE KRYETARIT
TE KOMUNES SE RAHOVECIT PER VITIN 2021
4.NJOFTIM PUBLIK LIDHUR ME DISKUTIMIN PUBLIK PER PROJEKT PLANIN E PUNES SE KUVENDIT
KOMUNAL TE RAHOVECIT PER VITIN 2021
5.NJOFTIM PUBLIK LIDHUR ME DISKUTIMIN PUBLIK PER DRAFT RREGULLOREN PER PERKUJDESJE
DHE MBROJTJE TE FEMIJEVE
Totali i aktiviteteve pér muajin Néntor 36, 5 njoftime, 0 thirrje, 1 fiesa dhe 30 lajme.

12.Dhjetor

01.12.2020 | 1.Pérurchet ¢erdhja e re “Tulipanét™ n& Rahovec
2.Njoftim publik pér mbajtjen e mbledhjes s€ gjashié té rregullt t8 Ké&shillit Komunal pér Siguri né Bashkési né
komunén e Rahovecit

02.12.2020 | 1.Kané filluar punimet afér SHFMU “Bekim Sylka” dhe né& Brestoc, né ndértirm né kéndit pér {8mijé dhe parkut
rekreativ
2.Me 7 dhjetor né Rahovec me njé manifestim do & shénchet Dita e Biblotekés Komunale “Sulejman Krasnigi”

(3.12.2020 | 1.Né rrugén Blato- Rahovec nis rregullimi i rrugés fushore
2.Njoftim nga drejtoria Komunale e Arsimit

04.12.2020

05.12.2020

06.12.2020

07.12.2020 | 1.NJOFTIM PER QYTETARET E KOMUNES SE RAHOVECIT PER ORGANIZIMIN E DEBATIT PUBLIK PER
PUNEN NJEVIECARE TE QEVERISE KOMUNALE PER VITIN KALENDARIK 2020
2.N& Rahovec &shté shénuar Dita ¢ Bibliotekés Komunale ,,Sulejman Krasnigi”

08.12.2020 | 1.U vu gurthemeli i Shkollés Fillore *“Tre Déshmorét™ né Vrajaké-Bratotin

09.12.2020 | 1.Ka filluar asfaltimi i segmentit t& paré e rrugés Rahovec-Hamoc- Fortesé

10.12.2020 | 1.U mbajt mbledhja e gjashté e Ké&shillit Komunal pér Siguri n& Bashkési né Rahovec
2.Po vazhdojné punimet né instalimin e kalldajés né shkolién “Gézim Hamza-Piktori” né Rahovec

11.12.2020 | 1.Njoftim publik pér mbajtjen e mbledhjes s& dymbédhjeté t& Komitetit pér Politik dhe Financa
2.70 bujq e fermeré, pérfitojné mekanizém bujgésor

12.12.2020

13.12.2020

14.12.2020 | 1.Komuna e Rahovecit ndihmon familjet né€ nevojé me 22 mijé euro material ndértimor
2. Kané filluar punimet e projektit pér rregullimin e shiratit t& pérroit né fshatin Patagan i Ulét

15.12.2020 | 1.Kxyetarii Komunés sé Rahovecit, z.Smajl Latifi takon punonjésit e Administratés komunale né Rahovec
2.NJOFTIM PER QYTETARET E KOMUNES SE RAHOVECIT PER ORGANIZIMIN E DEBATIT PUBLIK PER
PUNEN NIEVIECARE TE QEVERISE KOMUNALE PER VITIN KALENDARIK 2020

16.12.2020

17.12.2020 | 1.Kryetari Latifi ka takuar punétorét shéndetésor né hapésirat e objektit t& ri e modern t& QKMF-sé& “Dr. Fahredin Hoti”
né Rahovec
2 Kryetari Latifi ka pritur né takim drejtorin menaxhues t& Fondit t& Kosovés pér Efi¢iencé t& Energjisé, z. Admir Shala

18.12.2020 | 1.Kryetari Smajl Latifi, nénshkruan urdhéresé me t& cilin u lejon t& gjithe mérgimtaréve, hyrien né cborrin e komunés
me automjete private gé jané me tabela té huaja
2. Kryetari Latifi nénshkruan urdhéresén pér ndalimin e pérdorimit t& produkteve piroteknike

19.12.2020

20.12.2020
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21.12.2020 | 1.Mbahet mbledhja e dymbédhjeté e Komitetit pér Politik dhe Financa né Komunén e Rahovecit
2.Njoftim publik lidhur me mbajtjen e mbledhjes sé dymbédhjeté té rregullt t&€ Kuvendit Komunal t&€ Rahovecit
22.12.2020 | 1.Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé peste té Komitetit pér Komunitete né komunén e Rahovecit
2 Kryetari Latifi, mbajti debatin e dyté publik me gytetaré pér vitin 2020, raportoi pér punén gjaté kétij viti
23.12.2020
24.12.2020 | 1.Komuna e Rahovecit do té shpémdaj 700 pako ushgimore pér 700 familje né nevojé
25.12.2020
26.12.2020
27.12.2020
28.12.2020
29.12.2020 | 1.Kuvendi Komunal i Rahovecit pérmbylli punimet pér vitin 2020 rejtoria pér Financa dhe Buxhet publikon pasqyré té
shkurtér té buxhetit 2021 pér informim publik me mbéshtetjen e OSBE-sé
2.Kuvendi Komunal i Rahovecit pérmbylli punimet pér vitin 2020
30.12.2020 | 1.Mbahet mbledhja e pesté e Komitetit pér Komunitete né komunén e Rahovecit
31.12.2020 | 1.Muhamed Shehu — sportisti mé i miré i Rahovecit pér vitin 2020
Totali i aktiviteteve pér muajin Dhjetor 41, 10 njoftime, 0 thirrje, 0 ftesa dhe 31 lajme .
Haziz Krasniqi:

-Zyrtar pér Informim,
-Zyrtar pér Shqyrtimin fillestar té kérkesave pér Qasje né Dokumente Publike,

-Zyrtar pérgjegjés pér menaxhimin me platformén e konsultimeve publike dhe koordinimin e zbatimit té standardeve
minimale té konsultimeve publike né Komunén e Rahovecit.
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